Ca. xxviii. de regimine malitie p̄plexionis fr̄e r̄ h̄uide
D̄m̄stra ex cibis r̄ medicis ea in quib⁹ sunt caliditas r̄ h̄uēctitas r̄ subtilitatio r̄ exsiccatio Et si est illic materia eius cam calēis que sunt sicut aqua de radicibus sordibus. r̄ sicut alkēkengi r̄ sicut h̄iera archigenis euacuatione subtili r̄ subtilia regimen r̄ calefac ipsum. Et sit cibus eius ex carnibus lenibus cum seminibus: r̄ vinum sit forte subtile pur p̄az. Et adm̄stretur confectiones magnas f̄m q̄ faciunt eas necessarias h̄ora r̄ dispositio r̄ adm̄stretur emplāstra resoluētia exterius.

Ca. xxix. de paruitate ep̄atis.
In onare ep̄ar in quibuldā h̄ōib⁹: r̄ q̄ntz s̄nt ren p̄uus. Et sequit̄ eius p̄uitatē q̄ cū homo

assumit qd̄ necessarius ē ei de cibo nō capit ip̄m ep̄: r̄ mittit ip̄m stōus illud a quo p̄strigē r̄ fac illud accidere op̄ilatioem: aut doloze granamini r̄ exrensūuz aut ledit v̄nus ep̄atis r̄ op̄eratōib⁹ finis p̄p̄ coartationez v̄nū eius op̄eratis sub v̄tute panētis sup̄uenit enis ei: q̄re destruit d̄sponēs attractōis r̄ digōnis r̄ r̄ctōis r̄ separatiōis r̄ expulsiōis. Et q̄ntz cōicant sanguinolētia vētris egō r̄ fluxus vētris: q̄nt de chylo non attrahit ad ep̄ar illud qd̄ colatum est.

Capitulum. xxx. de signis.
Eandoz signū ē ipsa v̄sitiuē: ab ipsa i q̄ ep̄e op̄ilationis r̄ ventositas plima: r̄ grauat ip̄m cibus tēperate q̄ntas: r̄ debilitat coz pus p̄p̄icra ga idiget cibo plimo: r̄ affiduat debilitas digōnis r̄ multiplicat ventus op̄ilatiōis r̄ apatū r̄ certificat illud breuitas digoz r̄ creatōe. Et itaz s̄nt homo cuius corpus nō ledēbat a cibo i aliquo r̄ non ascendebat ad ip̄m aliqd̄ de quo esset curandū. quare exillimavit s̄. q̄ ip̄e erat infasiditatus propter paruitatem ep̄atis r̄ constrictionem viaruz eius. R̄xit ergo ip̄m de regimine similib⁹ sui.

Capitulum. xxxi. de regimine ip̄osum.
Egimen ip̄osū est p̄paratio cum cibis parue q̄ntitatis: r̄ plurimū nutrimentū velocis penetrationis: r̄ assumantur separatiim i vicibus. Et adm̄strentur medicinē solutue r̄ d̄m̄ rectice mundificatiue ep̄is r̄ subtilitatiue r̄ aperitiue. Tractans secundum de o cōtilitate ep̄atis r̄ op̄ilatione eius ex doloibus r̄ inflammatione eius.

Capitulum. xxxii. de debilitate ep̄atis.
H̄g s̄. Ep̄icū est ille i operationibus ep̄atis cuius est debilitas absq̄ re manifesta ex apate aut dubellati. Et ex debilitate ep̄atis i veritate sequitur egritudines ep̄atis: illud aut ē p̄p̄ malitiā cōplexionis singularis sine malitiā p̄ncipiū ē ex epate i ip̄o: Et ex

stibis alijs q̄ s̄nt iter ip̄s: r̄ iter ipsa vicia sicut ē fel q̄ sit vt nō trahat cholera: Et splen q̄ sit vt non trahat mellam: Et r̄enes Et vesica Et matrix p̄pter vebemētū retentiōis m̄struo: r̄ cozūp̄it per ipsaz s̄gūis ep̄is: Et stōus cū nō m̄dat ad ipsum ebullā bone digōnis: Et illū q̄ de eo cozūp̄us ē Et p̄pter itellia cū ledit: r̄ q̄ multiplicat i eis h̄uēctas viscosas r̄ accit iter ea r̄ iter fel op̄ilatiō: r̄ nō separat cholera ab ep̄e: r̄ remanēt plena: q̄nare non recipiant illud qd̄ vadit ad ea ex sanguine. Et hoc m̄tonēs accit i colica: aut p̄p̄ cōitātē h̄broz p̄ctoris: aut ex cozpoz toto sic sit i febrib⁹. Et q̄ntz cū p̄p̄ malitiā p̄plexionis solā: imo p̄p̄ ap̄a s̄gūicū: aut h̄erisipilaz: aut duritē: aut cāp̄: aut v̄ndimū: aut p̄p̄ vlc̄ r̄ sc̄isurā: aut p̄p̄ putrefactōez accidēt ē ep̄i. Et debilitas ep̄is totalis aggregat debilitatē oīm v̄tutū eius r̄ q̄ntz nō ē debilitas v̄s: imo ē sc̄m̄ aliq̄z q̄ntoz v̄ntū. Et plim qd̄ debilitat attractia r̄ digestia ex frigore: r̄ debilitat retentiua ex humiditate r̄ expulsiua ex siccitate. Cap. ij. de signis.